

**ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA
 PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE
 TAHUN ANGGARAN 2020**

KODE REK	URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1	2	3	4
4.	PENDAPATAN		
4.2.	Pendapatan Transfer	2.300.573.000,00	
4.3.	Pendapatan Lain-lain	1.280.000,00	
	JUMLAH PENDAPATAN	2.301.853.000,00	
5.	BELANJA		
5.1.	Belanja Pegawai	480.441.504,00	
5.2.	Belanja Barang dan Jasa	480.971.000,00	
5.3.	Belanja Modal	1.358.027.830,00	
5.4.	Belanja Tidak Terduga	5.459.634,00	
	JUMLAH BELANJA	2.324.899.968,00	
	SURPLUS / (DEFISIT)	(23.046.968,00)	
6.	PEMBIAYAAN		
6.1.	Penerimaan Pembiayaan	23.046.968,00	
6.1.1.	SILPA Tahun Sebelumnya	23.046.968,00	
	PEMBIAYAAN NETTO	23.046.968,00	
	SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN	0,00	

Wt. Bengo, 10 Maret 2020

Kepala Desa Limapoccoe

H. ANDI ABU BAKRI

**ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA
 PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE
 TAHUN ANGGARAN 2020**

KODE REKENING		URAIAN	ANGGARAN (Rp)	SUMBERDANA
1	2	3	4	5
	4.	PENDAPATAN		
	4.2.	Pendapatan Transfer	2.300.573.000,00	
	4.3.	Pendapatan Lain-lain	1.280.000,00	
		JUMLAH PENDAPATAN	2.301.853.000,00	
	5.	BELANJA		
1		<u>BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA</u>	754.936.534,00	
1.1.		Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa	711.841.504,00	
1.1.01		Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa	54.000.000,00	ADD
1.1.01	5.1.	Belanja Pegawai	54.000.000,00	
1.1.02		Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa	358.800.000,00	ADD
1.1.02	5.1.	Belanja Pegawai	358.800.000,00	
1.1.03		Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa	18.681.504,00	ADD
1.1.03	5.1.	Belanja Pegawai	18.681.504,00	
1.1.04		Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)	150.800.000,00	ADD
1.1.04	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	150.800.000,00	
1.1.05		Penyediaan Tunjangan BPD	48.960.000,00	ADD
1.1.05	5.1.	Belanja Pegawai	48.960.000,00	
1.1.06		Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragar , Listrik dll)	5.000.000,00	ADD
1.1.06	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
1.1.07		Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW	75.600.000,00	ADD
1.1.07	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	75.600.000,00	
1.2.		Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa	7.820.030,00	
1.2.01		Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan	7.820.030,00	ADD
1.2.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	1.600.000,00	
1.2.01	5.3.	Belanja Modal	6.220.030,00	
1.4.		Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan	35.275.000,00	
1.4.01		Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)	7.200.000,00	ADD
1.4.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	7.200.000,00	
1.4.03		Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDDesa dll)	6.050.000,00	ADD
1.4.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	6.050.000,00	
1.4.08		Pengembangan Sistem Informasi Desa	17.025.000,00	ADD

KODE REKENING		URAIAN	ANGGARAN (Rp)	SUMBERDANA
1	2	3	4	5
1.4.08	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	17.025.000,00	
1.4.11		Penyelenggaraan Lomba antar Kewilayahan & Pengiriman Kontingen dlm Lo mdes	5.000.000,00	ADD
1.4.11	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
2		<u>BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA</u>	<u>755.244.400,00</u>	
2.1.		Sub Bidang Pendidikan	60.000.000,00	
2.1.01		Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)	60.000.000,00	DDS
2.1.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	60.000.000,00	
2.2.		Sub Bidang Kesehatan	55.521.000,00	
2.2.02		Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)	50.000.000,00	ADD, DDS
2.2.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
2.2.03		Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Ka er Kesehatan dll)	5.521.000,00	ADD
2.2.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	5.521.000,00	
2.3.		Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	639.723.400,00	
2.3.12		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani (Dip h)	53.637.000,00	DDS
2.3.12	5.3.	Belanja Modal	53.637.000,00	
2.3.13		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jembatan Milik Desa (Dipilih)	350.000.000,00	DDS
2.3.13	5.3.	Belanja Modal	350.000.000,00	
2.3.19		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Embung Desa (Dipilih)	73.586.400,00	ADD
2.3.19	5.3.	Belanja Modal	73.586.400,00	
2.3.99		Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Tata Ruang	162.500.000,00	ADD, DDS
2.3.99	5.3.	Belanja Modal	162.500.000,00	
3		<u>BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN</u>	<u>414.952.600,00</u>	
3.1.		Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat	50.935.000,00	
3.1.01		Pengadaan/Penyelenggaraan Pos Keamanan Desa	40.000.000,00	ADD
3.1.01	5.3.	Belanja Modal	40.000.000,00	
3.1.03		Koordinasi Pembinaan Keamanan, Ketertiban & Perlindungan Masy. Skala l okal Desa	2.500.000,00	ADD
3.1.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	2.500.000,00	
3.1.07		Pelatihan/Penyuluhan/Sosialisasi kepada Masy. di Bid. Hukum & Perlindungan Masy.	8.435.000,00	ADD
3.1.07	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	8.435.000,00	
3.2.		Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan	10.000.000,00	
3.2.01		Pembinaan Group Kesenian dan Kebudayaan Tingkat Desa	5.000.000,00	ADD
3.2.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
3.2.03		Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HU RI, Raya Keagamaan dll)	5.000.000,00	ADD
3.2.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
3.3.		Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga	324.017.600,00	

KODE REKENING		URAIAN	ANGGARAN (Rp)	SUMBERDANA
1	2	3	4	5
3.3.03		Penyelenggaraan Festival/Lomba Kepemudaan dan Olahraga Tingkat Desa	5.000.000,00	ADD
3.3.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
3.3.05		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Kepemudaan & Olahraga Milik Desa	299.017.600,00	DDS
3.3.05	5.3.	Belanja Modal	299.017.600,00	
3.3.06		Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa	20.000.000,00	ADD
3.3.06	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	
3.4.		Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat	30.000.000,00	
3.4.02		Pembinaan LKMD/LPM/LPMD	5.000.000,00	ADD
3.4.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
3.4.03		Pembinaan PKK	25.000.000,00	ADD
3.4.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	25.000.000,00	
4		<u>BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT</u>	<u>394.306.800,00</u>	
4.2.		Sub Bidang Pertanian dan Peternakan	379.306.800,00	
4.2.04		Pemeliharaan Saluran Irigasi Tersier/Sederhana	373.066.800,00	DDS
4.2.04	5.3.	Belanja Modal	373.066.800,00	
4.2.05		Pelatihan/Bimtek/Pengenalan Teknologi Tepat Guna untuk Pertanian/Peternakan	6.240.000,00	ADD
4.2.05	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	6.240.000,00	
4.3.		Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa	10.000.000,00	
4.3.01		Peningkatan Kapasitas Kepala Desa	4.000.000,00	ADD
4.3.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	4.000.000,00	
4.3.02		Peningkatan Kapasitas Perangkat Desa	3.500.000,00	ADD
4.3.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	3.500.000,00	
4.3.03		Peningkatan Kapasitas BPD	2.500.000,00	ADD
4.3.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	2.500.000,00	
4.6.		Sub Bidang Dukungan Penanaman Modal	5.000.000,00	
4.6.01		Pembentukan BUM Desa (Persiapan dan Pembentukan Awal BUMDesa)	5.000.000,00	ADD
4.6.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
5		<u>BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK D</u>	<u>5.459.634,00</u>	
5.1.		Sub Bidang Penanggulangan Bencana	5.459.634,00	
5.1.01		Kegiatan Penanggulangan Bencana	5.459.634,00	DDS, DLL
5.1.01	5.4.	Belanja Tidak Terduga	5.459.634,00	
		JUMLAH BELANJA	2.324.899.968,00	
		SURPLUS / (DEFISIT)	(23.046.968,00)	
6.		PEMBIAYAAN		
6.1.		Penerimaan Pembiayaan	23.046.968,00	
		PEMBIAYAAN NETTO	23.046.968,00	

KODE REKENING		URAIAN	ANGGARAN (Rp)	SUMBERDANA
1	2	3	4	5
		SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN	0,00	

Wt. Bengo, 10 Maret 2020

Kepala Desa Limapoccoe

H. ANDI ABU BAKRI

**PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE
TAHUN ANGGARAN 2020**

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
	4.	PENDAPATAN				
	4.2.	Pendapatan Transfer			2.300.573.000,00	
	4.2.1.	Dana Desa			1.253.455.000,00	
	4.2.1.01	Dana Desa			1.253.455.000,00	
	4.2.3.	Alokasi Dana Desa			1.047.118.000,00	
	4.2.3.01	Alokasi Dana Desa			1.047.118.000,00	
	4.3.	Pendapatan Lain-lain			1.280.000,00	
	4.3.6.	Bunga Bank			1.280.000,00	
	4.3.6.01	Bunga Bank			1.280.000,00	
		JUMLAH PENDAPATAN			2.301.853.000,00	
	5.	BELANJA				
01		BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA			754.936.534,00	
01.01.		Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa			711.841.504,00	
1.01.01.		Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa	12	Bulan	54.000.000,00	ADD
1.01.01.	5.1.	Belanja Pegawai			54.000.000,00	
1.01.01.	5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			54.000.000,00	
1.01.01.	5.1.1.01	Penghasilan Tetap Kepala Desa			42.000.000,00	
1.01.01.	5.1.1.02	Tunjangan Kepala Desa			12.000.000,00	
1.01.02.		Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa	12	Bulan	358.800.000,00	ADD
1.01.02.	5.1.	Belanja Pegawai			358.800.000,00	
1.01.02.	5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			358.800.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
1	2		VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
1.01.02.	5.1.2.01	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			346.800.000,00	
1.01.02.	5.1.2.02	Tunjangan Perangkat Desa			12.000.000,00	
1.01.03.		Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa	12	Bulan	18.681.504,00	ADD
1.01.03.	5.1.	Belanja Pegawai			18.681.504,00	
1.01.03.	5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			18.681.504,00	
1.01.03.	5.1.3.01	Jaminan Kesehatan Kepala Desa			2.160.000,00	
1.01.03.	5.1.3.02	Jaminan Kesehatan Perangkat Desa			16.521.504,00	
1.01.04.		Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)	100	Persen	150.800.000,00	ADD
1.01.04.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			150.800.000,00	
1.01.04.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			26.200.000,00	
1.01.04.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			6.000.000,00	
1.01.04.	5.2.1.03	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			1.500.000,00	
1.01.04.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			3.600.000,00	
1.01.04.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			10.000.000,00	
1.01.04.	5.2.1.09	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			5.100.000,00	
1.01.04.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			107.800.000,00	
1.01.04.	5.2.2.02	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa			9.000.000,00	
1.01.04.	5.2.2.03	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa/Staf Desa			22.800.000,00	
1.01.04.	5.2.2.06	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			14.800.000,00	
1.01.04.	5.2.2.09	Belanja Honorarium Penyelenggara Keagamaan			51.000.000,00	
1.01.04.	5.2.2.10	Belanja Honorarium Operator			10.200.000,00	
1.01.04.	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			12.000.000,00	
1.01.04.	5.2.3.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			7.800.000,00	
1.01.04.	5.2.3.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota (Dalam Propinsi)			2.700.000,00	
1.01.04.	5.2.3.05	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kecamatan			1.500.000,00	
1.01.04.	5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			4.800.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA	
1	2		VOLUME	SATUAN			4
1.01.04.	5.2.5.01	Belanja Jasa Langganan Listrik			1.200.000,00		
1.01.04.	5.2.5.03	Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar			1.800.000,00		
1.01.04.	5.2.5.05	Belanja Jasa Langganan Internet			1.800.000,00		
1.01.05.		Penyediaan Tunjangan BPD	100	Persen	48.960.000,00	ADD	
1.01.05.	5.1.	Belanja Pegawai			48.960.000,00		
1.01.05.	5.1.4.	Tunjangan BPD			48.960.000,00		
1.01.05.	5.1.4.01	Tunjangan Kedudukan BPD			48.960.000,00		
1.01.06.		Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)	100	Persen	5.000.000,00	ADD	
1.01.06.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			5.000.000,00		
1.01.06.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.550.000,00		
1.01.06.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.500.000,00		
1.01.06.	5.2.1.09	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			1.050.000,00		
1.01.06.	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			1.450.000,00		
1.01.06.	5.2.3.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			1.000.000,00		
1.01.06.	5.2.3.05	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kecamatan			450.000,00		
1.01.07.		Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW	100	Persen	75.600.000,00	ADD	
1.01.07.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			75.600.000,00		
1.01.07.	5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			75.600.000,00		
1.01.07.	5.2.5.08	Belanja Insentif/Oprasional RT/RW			75.600.000,00		
01.02.		Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa			7.820.030,00		
1.02.01.		Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan	100	Persen	7.820.030,00	ADD	
1.02.01.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			1.600.000,00		
1.02.01.	5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			1.600.000,00		
1.02.01.	5.2.6.02	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor			400.000,00		
1.02.01.	5.2.6.03	Belanja Pemeliharaan Peralatan			1.200.000,00		
1.02.01.	5.3.	Belanja Modal			6.220.030,00		

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA	
1	2		VOLUME	SATUAN			4
1.02.01.	5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			6.220.030,00		
1.02.01.	5.3.2.03	Belanja Modal Peralatan Komputer			6.220.030,00		
01.04.		Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan			35.275.000,00		
1.04.01.		Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)	100	Persen	7.200.000,00	ADD	
1.04.01.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			7.200.000,00		
1.04.01.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			7.200.000,00		
1.04.01.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			7.000.000,00		
1.04.01.	5.2.1.08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			200.000,00		
1.04.03.		Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)	100	Persen	6.050.000,00	ADD	
1.04.03.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			6.050.000,00		
1.04.03.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.500.000,00		
1.04.03.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.500.000,00		
1.04.03.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.550.000,00		
1.04.03.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.550.000,00		
1.04.08.		Pengembangan Sistem Informasi Desa	100	Persen	17.025.000,00	ADD	
1.04.08.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			17.025.000,00		
1.04.08.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.935.000,00		
1.04.08.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			860.000,00		
1.04.08.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			100.000,00		
1.04.08.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			900.000,00		
1.04.08.	5.2.1.08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			75.000,00		
1.04.08.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			15.090.000,00		
1.04.08.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.000.000,00		
1.04.08.	5.2.2.04	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/Pelatih			2.750.000,00		
1.04.08.	5.2.2.05	Belanja Jasa Honorarium Petugas/Pendata			9.840.000,00		
1.04.08.	5.2.2.08	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			500.000,00		

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
1.04.11.		Penyelenggaraan Lomba antar Kewilayahan & Pengiriman Kontingen dlm Lomdes	100	Persen	5.000.000,00	ADD
1.04.11.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			5.000.000,00	
1.04.11.	5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			5.000.000,00	
1.04.11.	5.2.7.01	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			5.000.000,00	
02		BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA			755.244.400,00	
02.01.		Sub Bidang Pendidikan			60.000.000,00	
02.01.01		Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)	100	Persen	60.000.000,00	DDS
02.01.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			60.000.000,00	
02.01.01	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			60.000.000,00	
02.01.01	5.2.2.99	Belanja Honorarium Lainnya			60.000.000,00	
02.02.		Sub Bidang Kesehatan			55.521.000,00	
2.02.02.		Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)	100	Persen	50.000.000,00	ADD, DDS
2.02.02.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			50.000.000,00	
2.02.02.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			45.000.000,00	
2.02.02.	5.2.2.99	Belanja Honorarium Lainnya			45.000.000,00	
2.02.02.	5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			5.000.000,00	
2.02.02.	5.2.7.99	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			5.000.000,00	
2.02.03.		Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)	100	Persen	5.521.000,00	ADD
2.02.03.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			5.521.000,00	
2.02.03.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.721.000,00	
2.02.03.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			421.000,00	
2.02.03.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Pengandaan			100.000,00	
2.02.03.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.125.000,00	
2.02.03.	5.2.1.08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			75.000,00	
2.02.03.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.800.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
2.02.03.	5.2.2.04	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/Pelatih			1.850.000,00	
2.02.03.	5.2.2.08	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			750.000,00	
2.02.03.	5.2.2.99	Belanja Honorarium Lainnya			1.200.000,00	
02.03.		Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang			639.723.400,00	
2.03.12.		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani (Dipilih)	100	Persen	53.637.000,00	DDS
2.03.12.	5.3.	Belanja Modal			53.637.000,00	
2.03.12.	5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			53.637.000,00	
2.03.12.	5.3.5.01	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.700.000,00	
2.03.12.	5.3.5.02	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			9.482.000,00	
2.03.12.	5.3.5.03	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			42.455.000,00	
2.03.13.		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jembatan Milik Desa (Dipilih)	100	Persen	350.000.000,00	DDS
2.03.13.	5.3.	Belanja Modal			350.000.000,00	
2.03.13.	5.3.6.	Belanja Modal Jembatan			350.000.000,00	
2.03.13.	5.3.6.03	Belanja Modal Jembatan - Bahan Baku/Material			350.000.000,00	
2.03.19.		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Embung Desa (Dipilih)	100	Persen	73.586.400,00	ADD
2.03.19.	5.3.	Belanja Modal			73.586.400,00	
2.03.19.	5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			73.586.400,00	
2.03.19.	5.3.7.03	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			73.586.400,00	
2.03.99.		Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Tata Ruang	100	Persen	162.500.000,00	ADD, DDS
2.03.99.	5.3.	Belanja Modal			162.500.000,00	
2.03.99.	5.3.8.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi			87.500.000,00	
2.03.99.	5.3.8.03	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Bahan Baku/Material			87.500.000,00	
2.03.99.	5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			75.000.000,00	
2.03.99.	5.3.9.99	Belanja Modal Lainnya			75.000.000,00	
03		BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN			414.952.600,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
03.01.		Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat			50.935.000,00	
3.01.01.		Pengadaan/Penyelenggaraan Pos Keamanan Desa	100	Persen	40.000.000,00	ADD
3.01.01.	5.3.	Belanja Modal			40.000.000,00	
3.01.01.	5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			40.000.000,00	
3.01.01.	5.3.4.03	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			40.000.000,00	
3.01.03.		Koordinasi Pembinaan Keamanan, Ketertiban & Perlindungan Masy. Skala Lokal Desa	100	Persen	2.500.000,00	ADD
3.01.03.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			2.500.000,00	
3.01.03.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.500.000,00	
3.01.03.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.500.000,00	
3.01.07.		Pelatihan/Penyuluhan/Sosialisasi kepada Masy. di Bid. Hukum & Pelindungan Masy.	100	Persen	8.435.000,00	ADD
3.01.07.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			8.435.000,00	
3.01.07.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.085.000,00	
3.01.07.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			810.000,00	
3.01.07.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Pengandaan			100.000,00	
3.01.07.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.100.000,00	
3.01.07.	5.2.1.08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			75.000,00	
3.01.07.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			5.350.000,00	
3.01.07.	5.2.2.04	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/Pelatih			4.000.000,00	
3.01.07.	5.2.2.99	Belanja Honorarium Lainnya			1.350.000,00	
03.02.		Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan			10.000.000,00	
3.02.01.		Pembinaan Group Kesenian dan Kebudayaan Tingkat Desa	100	Persen	5.000.000,00	ADD
3.02.01.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			5.000.000,00	
3.02.01.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.000.000,00	
3.02.01.	5.2.1.09	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			5.000.000,00	
3.02.03.		Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll)	100	Persen	5.000.000,00	ADD

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
1	2		VOLUME	SATUAN		
3.02.03.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			5.000.000,00	
3.02.03.	5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			5.000.000,00	
3.02.03.	5.2.7.01	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			5.000.000,00	
03.03.		Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga			324.017.600,00	
3.03.03.		Penyelenggaraan Festival/Lomba Kepemudaan dan Olahraga Tingkat Desa	100	Persen	5.000.000,00	ADD
3.03.03.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			5.000.000,00	
3.03.03.	5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			5.000.000,00	
3.03.03.	5.2.7.01	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			5.000.000,00	
3.03.05.		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Kepemudaan & Olahraga Milik Desa	100	Persen	299.017.600,00	DDS
3.03.05.	5.3.	Belanja Modal			299.017.600,00	
3.03.05.	5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			299.017.600,00	
3.03.05.	5.3.4.03	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			299.017.600,00	
3.03.06.		Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa	100	Persen	20.000.000,00	ADD
3.03.06.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			20.000.000,00	
3.03.06.	5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			20.000.000,00	
3.03.06.	5.2.7.01	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			20.000.000,00	
03.04.		Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat			30.000.000,00	
3.04.02.		Pembinaan LKMD/LPM/LPMD	100	Persen	5.000.000,00	ADD
3.04.02.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			5.000.000,00	
3.04.02.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.000.000,00	
3.04.02.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.000.000,00	
3.04.03.		Pembinaan PKK	100	Persen	25.000.000,00	ADD
3.04.03.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			25.000.000,00	
3.04.03.	5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			25.000.000,00	
3.04.03.	5.2.7.01	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			25.000.000,00	
04		BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT			394.306.800,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
04.02.		Sub Bidang Pertanian dan Peternakan			379.306.800,00	
4.02.04.		Pemeliharaan Saluran Irigasi Tersier/Sederhana	100	Persen	373.066.800,00	DDS
4.02.04.	5.3.	Belanja Modal			373.066.800,00	
4.02.04.	5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			373.066.800,00	
4.02.04.	5.3.7.03	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			373.066.800,00	
4.02.05.		Pelatihan/Bimtek/Pengenalan Teknologi Tepat Guna untuk Pertanian/Peternakan	100	Persen	6.240.000,00	ADD
4.02.05.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			6.240.000,00	
4.02.05.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.940.000,00	
4.02.05.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			540.000,00	
4.02.05.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			100.000,00	
4.02.05.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.225.000,00	
4.02.05.	5.2.1.08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			75.000,00	
4.02.05.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.300.000,00	
4.02.05.	5.2.2.04	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/Pelatih			1.850.000,00	
4.02.05.	5.2.2.08	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			1.250.000,00	
4.02.05.	5.2.2.99	Belanja Honorarium Lainnya			1.200.000,00	
04.03.		Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa			10.000.000,00	
4.03.01.		Peningkatan Kapasitas Kepala Desa	100	Persen	4.000.000,00	ADD
4.03.01.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			4.000.000,00	
4.03.01.	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			4.000.000,00	
4.03.01.	5.2.3.03	Belanja Kursus Pelatihan			4.000.000,00	
4.03.02.		Peningkatan Kapasitas Perangkat Desa	100	Persen	3.500.000,00	ADD
4.03.02.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			3.500.000,00	
4.03.02.	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			3.500.000,00	
4.03.02.	5.2.3.03	Belanja Kursus Pelatihan			3.500.000,00	
4.03.03.		Peningkatan Kapasitas BPD	100	Persen	2.500.000,00	ADD

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
4.03.03.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			2.500.000,00	
4.03.03.	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			2.500.000,00	
4.03.03.	5.2.3.03	Belanja Kursus Pelatihan			2.500.000,00	
04.06.		Sub Bidang Dukungan Penanaman Modal			5.000.000,00	
4.06.01.		Pembentukan BUM Desa (Persiapan dan Pembentukan Awal BUMDesa)	100	Persen	5.000.000,00	ADD
4.06.01.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			5.000.000,00	
4.06.01.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.000.000,00	
4.06.01.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.000.000,00	
05		BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA			5.459.634,00	
05.01.		Sub Bidang Penanggulangan Bencana			5.459.634,00	
5.01.01.		Kegiatan Penanggulangan Bencana	100	Persen	5.459.634,00	DDS, DLL
5.01.01.	5.4.	Belanja Tidak Terduga			5.459.634,00	
5.01.01.	5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			5.459.634,00	
5.01.01.	5.4.1.01	Belanja Tidak Terduga			5.459.634,00	
		JUMLAH BELANJA			2.324.899.968,00	
		SURPLUS DEFISIT			(23.046.968,00)	
	6.	PEMBIAYAAN				
	6.1.	Penerimaan Pembiayaan			23.046.968,00	
	6.1.1.	SILPA Tahun Sebelumnya			23.046.968,00	
	6.1.1.01	SILPA Tahun Sebelumnya			23.046.968,00	
		PEMBIAYAAN NETTO			23.046.968,00	
		SISA LEBIH/(KURANG) PEMBIAYAAN ANGGARAN			0,00	

Wt. Bengo, 10 Maret 2020

Kepala Desa Limapoccoe

H. ANDI ABU BAKRI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Penghasilan dan Tunjangan Kepala Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			54.000.000,00
5.1.1.	<i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</i>			<i>54.000.000,00</i>
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa			42.000.000,00
	01. Penghasilan Tetap Kepala Desa	ADD	12 Bulan	42.000.000,00
5.1.1.02.	Tunjangan Kepala Desa			12.000.000,00
	01. Tunjangan Kepala Desa	ADD	12 Bulan	12.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			54.000.000,00
Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe		Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe		Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
H. ANDI ABU BAKRI		MARLINA		YUSUF ARISANDI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			358.800.000,00
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			358.800.000,00
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			346.800.000,00
	01. Penghasilan Tetap SEKDES Non PNS	ADD 12 Bulan	2.250.000,00	27.000.000,00
	02. Penghasilan Tetap 3 orang KAUR	ADD 36 OB	2.050.000,00	73.800.000,00
	03. Penghasilan 3 orang KASI	ADD 36 OB	2.050.000,00	73.800.000,00
	04. Penghasilan Pelaksana Kewilayahan	ADD 84 OB	2.050.000,00	172.200.000,00
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			12.000.000,00
	01. Tunjangan SEKDES	ADD 12 Bulan	500.000,00	6.000.000,00
	02. Tunjangan KAUR Keuangan	ADD 12 Bulan	500.000,00	6.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			358.800.000,00
Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe H. ANDI ABU BAKRI		Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe MARLINA		Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, YUSUF ARISANDI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.03. Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 4 Minggu
Output/Keluaran : Terjaminnya Kesehatan Bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			18.681.504,00
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			18.681.504,00
5.1.3.01.	Jaminan Kesehatan Kepala Desa			2.160.000,00
	01. Jaminan Kesehatan Kepala Desa	ADD	12 Bulan	2.160.000,00
5.1.3.02.	Jaminan Kesehatan Perangkat Desa			16.521.504,00
	01. Jaminan Kesehatan Sekertaris Desa	ADD	12 Bulan	1.320.000,00
	02. Jaminan Kesehatan KAUR Keuangan	ADD	12 Bulan	1.224.000,00
	03. Jaminan Keuangan KAUR & KASI	ADD	60 OB	5.823.960,00
	04. Jaminan Kesehatan Pelaksana Kewilayahan	ADD	84 OB	8.153.544,00
	JUMLAH (Rp)			18.681.504,00
Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe		Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe		Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
H. ANDI ABU BAKRI		MARLINA		HARTINA, S.Pd

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Operasional Pemerintah Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			150.800.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			26.200.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			6.000.000,00
	01. Kertas F4	ADD	24 Rim	1.440.000,00
	02. Pulpen	ADD	4 Dus	324.000,00
	03. Spidol White Board Hitam	ADD	1 Dus	85.000,00
	04. Catridge Canon 810 Hitam	ADD	2 Bh	600.000,00
	05. Catridge Canon 811 Warna	ADD	2 Bh	700.000,00
	06. Kertas Photo	ADD	2 Pack	94.000,00
	07. Tinta Printer	ADD	7 Pcs	315.000,00
	08. Amplop Putih Panjang 90	ADD	2 Dus	46.000,00
	09. Amplop Coklat	ADD	1 Pak	35.000,00
	10. TipeX	ADD	3 Pcs	24.000,00
	11. Binder Clip	ADD	2 Dus	50.000,00
	12. Hekter Kecil	ADD	2 Pcs	30.000,00
	13. Hekter Besar	ADD	2 Pcs	90.000,00
	14. Peluru Hekter Kecil	ADD	1 Pak	40.000,00
	15. Peluru hekter besar	ADD	3 Pcs	90.000,00
	16. Pelubang Kertas	ADD	1 Bh	35.000,00
	17. Buku Agenda	ADD	10 bh	250.000,00
	18. Kalkulator	ADD	1 Bh	210.000,00
	19. Map Kertas biasa	ADD	1 pak	120.000,00
	20. Map Tas Kancing	ADD	13 Pcs	325.000,00
	21. Map Plastik Kancing	ADD	1 Bks	55.000,00
	22. Gunting Kecil	ADD	2 Pcs	30.000,00
	23. Gunting Sedang	ADD	2 Pcs	80.000,00
	24. Stabilo	ADD	4 Pcs	60.000,00
	25. Lem Fox 1 Kg	ADD	2 Pcs	100.000,00
	26. Pensil KenkoMP-01	ADD	1 Dus	110.000,00
	27. Tinta Stempel	ADD	2 btl	40.000,00
	28. Stempel Tanggal	ADD	1 bh	15.000,00
	29. Penghapus Papan Tulis	ADD	2 Bh	20.000,00
	30. Box File	ADD	6 Pcs	210.000,00
	31. Lakban Hitam	ADD	6 Pcs	120.000,00
	32. Flash Disk 16GB	ADD	1 Pcs	170.000,00
	33. Paku tindis	ADD	4 Dus	12.000,00
	34. Buku Tulis	ADD	1 Pack	48.000,00
	35. Katter	ADD	1 Pcs	27.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan				1.500.000,00
	01. Sapu Ijuk	ADD	2 Pcs	50.000,00	100.000,00
	02. Pel Lantai	ADD	2 Pcs	50.000,00	100.000,00
	03. Kanebo	ADD	1 Pcs	80.000,00	80.000,00
	04. Skop Sampah	ADD	1 Pcs	35.000,00	35.000,00
	05. Sikat Toilet	ADD	1 Pcs	30.000,00	30.000,00
	06. Super Pel	ADD	8 Pcs	35.000,00	280.000,00
	07. Tempat sampah Sedang	ADD	2 Pcs	50.000,00	100.000,00
	08. Keset Kaki	ADD	2 Pcs	25.000,00	50.000,00
	09. Sapu Lidi	ADD	4 Pcs	15.000,00	60.000,00
	10. Sunlight refill 800ml	ADD	8 Btl	30.000,00	240.000,00
	11. Sabun Tangan Cair	ADD	5 Btl	30.000,00	150.000,00
	12. Kapur barus	ADD	1 kg	85.000,00	85.000,00
	13. Portex	ADD	3 Pcs	30.000,00	90.000,00
	14. Kantong Plastik Uk. 21	ADD	1 lkat	100.000,00	100.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				3.600.000,00
	01. Penggandaan RKPDesa	ADD	1 Ls	100.000,00	100.000,00
	02. Penggandaan Dokumen APBDesa	ADD	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	03. Penggandaan Dokumen LPJ	ADD	1 Ls	2.500.000,00	2.500.000,00
	04. Fotocopy Surat Menyurat lainnya	ADD	1 Ls	800.000,00	800.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				10.000.000,00
	01. Makan Minum Rapat	ADD	186 Paket	25.000,00	4.650.000,00
	02. Snack	ADD	185 Paket	10.000,00	1.850.000,00
	03. Makan Minum Harian Kantor Desa	ADD	1 Tahun	3.500.000,00	3.500.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut				5.100.000,00
	01. Pakaian Dinas PDH Kemeja Putih	ADD	17 OP	150.000,00	2.550.000,00
	02. Pakaian Batik	ADD	17 OP	150.000,00	2.550.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				107.800.000,00
5.2.2.02.	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa				9.000.000,00
	01. Honorarium Keamanan Kantor Desa	ADD	24 OB	250.000,00	6.000.000,00
	02. Honorarium Petugas Kebersihan Kantor Desa	ADD	12 OB	250.000,00	3.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa/Staf Desa				22.800.000,00
	03. Honorarium Staff Pembantu KAUR Keuangan	ADD	12 OB	950.000,00	11.400.000,00
	04. Honorarium Staf Pembantu KAUR Tata Usaha & Umur	ADD	12 OB	950.000,00	11.400.000,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD				14.800.000,00
	01. Honorarium PKPKD	ADD	4 O/Trw	750.000,00	3.000.000,00
	02. Honorarium Ketua PPKD	ADD	4 O/Trw	500.000,00	2.000.000,00
	03. Honorarium Sekertaris PPKD	ADD	4 O/Trw	450.000,00	1.800.000,00
	04. Honorarium Anggota PPKD	ADD	20 O/Trw	400.000,00	8.000.000,00
5.2.2.09.	Belanja Honorarium Penyelenggara Keagamaan				51.000.000,00
	01. Honorarium Imam Desa	ADD	12 OB	300.000,00	3.600.000,00
	02. Honorarium Imam Dusun	ADD	84 OB	250.000,00	21.000.000,00
	03. Honorarium Imam Mesjid	ADD	132 OB	200.000,00	26.400.000,00
5.2.2.10.	Belanja Honorarium Operator				10.200.000,00
	01. Honorarium Operator Sistem Keuangan Desa	ADD	12 OB	500.000,00	6.000.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

	02. Honorarium Operator Profil Desa	ADD	12 OB	350.000,00	4.200.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas				12.000.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota				7.800.000,00
	01. Perjalanan Dinas dalam Kabupaten Maros	ADD	39 OH	200.000,00	7.800.000,00
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota (Dalam Propinsi)				2.700.000,00
	01. Perjalanan Dinas Luar Kabupaten dalam Provinsi	ADD	9 OH	300.000,00	2.700.000,00
5.2.3.05.	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kecamatan				1.500.000,00
	01. Perjalanan Dinas dalam Kecamatan	ADD	30 OH	50.000,00	1.500.000,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran				4.800.000,00
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik				1.200.000,00
	01. Jasa Langganan Listrik	ADD	12 Bln	100.000,00	1.200.000,00
5.2.5.03.	Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar				1.800.000,00
	01. Jasa Surat Kabar	ADD	12 Bln	150.000,00	1.800.000,00
5.2.5.05.	Belanja Jasa Langganan Internet				1.800.000,00
	01. Jasa Internet	ADD	12 Bln	150.000,00	1.800.000,00
	JUMLAH (Rp)				150.800.000,00
Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe		Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe		Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
H. ANDI ABU BAKRI		MARLINA		HIKMAWATI	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.05. Penyediaan Tunjangan BPD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya tunjangan BPD

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			48.960.000,00
5.1.4.	<i>Tunjangan BPD</i>			48.960.000,00
5.1.4.01.	Tunjangan Kedudukan BPD			48.960.000,00
	01. Tunjangan Ketua BPD	ADD 12 OB	840.000,00	10.080.000,00
	02. Tunjangan Wakil Ketua BPD	ADD 12 Bln	720.000,00	8.640.000,00
	03. Tunjangan Sekertaris BPD	ADD 12 OB	600.000,00	7.200.000,00
	04. Tunjangan Anggota BPD	ADD 48 OB	480.000,00	23.040.000,00
	JUMLAH (Rp)			48.960.000,00
Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe		Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe		Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
H. ANDI ABU BAKRI		MARLINA		YUSUF ARISANDI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.06. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Operasional BPD

KODE	U R A I A N	ANGGARAN			
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	
5.	BELANJA			5.000.000,00	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.550.000,00	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.500.000,00	
	01. Makan Minum Rapat	ADD	80 Paket	25.000,00	2.000.000,00
	02. Snack	ADD	50 Paket	10.000,00	500.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			1.050.000,00	
	01. Pakaian Batik BPD	ADD	7 OP	150.000,00	1.050.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			1.450.000,00	
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			1.000.000,00	
	01. Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten	ADD	5 OH	200.000,00	1.000.000,00
5.2.3.05.	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kecamatan			450.000,00	
	01. Perjalanan Dinas Dalam Kecamatan	ADD	9 OH	50.000,00	450.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00	

Disetujui,
Kepala Desa Limapoccoe

H. ANDI ABU BAKRI

Telah Diverifikasi
Sekertaris Desa Limapoccoe

MARLINA

Wt. Bengo, 10 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

HIKMAWATI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.07. Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarkannya Insentif RT

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			75.600.000,00
5.2.5.	<i>Belanja Operasional Perkantoran</i>			<i>75.600.000,00</i>
5.2.5.08.	Belanja Insentif/Oprasional RT/RW			75.600.000,00
	01. Insentif 21 Orang RT	252 OB	300.000,00	75.600.000,00
	JUMLAH (Rp)			75.600.000,00

Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe H. ANDI ABU BAKRI	Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe MARLINA	Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, YUSUF ARISANDI
---	---	--

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.01. Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Sarana Perkantoran

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			7.820.030,00
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			1.600.000,00
5.2.6.02.	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor			400.000,00
	01. Pemeliharaan Motor Dinas	ADD	1 Tahun	400.000,00
5.2.6.03.	Belanja Pemeliharaan Peralatan			1.200.000,00
	01. Pemeliharaan Peralatan Kantor Desa & BPD	ADD	1 Thn	1.200.000,00
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			6.220.030,00
5.3.2.03.	Belanja Modal Peralatan Komputer			6.220.030,00
	01. Belanja Modal PC Kantor Desa dan BPD	ADD	1 Ls	6.220.030,00
	JUMLAH (Rp)			7.820.030,00

Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe H. ANDI ABU BAKRI	Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe MARLINA	Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, TAUFIQ DJULIANTO
---	---	--

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Musyawarah Perencanaan Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			7.200.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			7.200.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			7.000.000,00
	01. Makan/Minum Musyawarah	ADD	200 Paket	25.000,00
	02. Snack	ADD	200 Paket	10.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			200.000,00
	01. Spanduk Musyawarah	ADD	2 Bh	100.000,00
	JUMLAH (Rp)			7.200.000,00
Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe		Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe		Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
H. ANDI ABU BAKRI		MARLINA		MURNIATI, S.Pd

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.03. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersusunnya Dokumen Perencanaan Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			6.050.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.500.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.500.000,00
	01. Makan/Minum Rapat	ADD	100 Paket	25.000,00
	02. Snack	ADD	100 Paket	10.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.550.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.550.000,00
	01. Penanggung Jawab	ADD	1 OK	500.000,00
	02. Ketua	ADD	1 OK	450.000,00
	03. Sekertaris	ADD	1 Ok	400.000,00
	04. Anggota	ADD	4 OK	300.000,00
	JUMLAH (Rp)			6.050.000,00
Disetujui, Kepala Desa Limapocoe		Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapocoe		Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
H. ANDI ABU BAKRI		MARLINA		TAUFIQ DJULIANTO

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.08. Pengembangan Sistem Informasi Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya sistem informasi desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			17.025.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.935.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			860.000,00
	01. Pengadaan Materi Pelatihan	ADD 10 Exp	50.000,00	500.000,00
	02. Buku Catatan	ADD 10 Pcs	7.500,00	75.000,00
	03. Pulpen	ADD 10 Bh	3.000,00	30.000,00
	04. Kertas Plano	ADD 30 Lbr	3.000,00	90.000,00
	05. Map Plastik Kancing	ADD 10 bh	12.500,00	125.000,00
	06. Spidol White Board	ADD 5 Bh	8.000,00	40.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			100.000,00
	01. Penggandaan Laporan Kegiatan	ADD 2 Bh	50.000,00	100.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			900.000,00
	01. Makan/Minum Pelatihan	ADD 20 Paket	25.000,00	500.000,00
	02. Snack	ADD 40 Paket	10.000,00	400.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			75.000,00
	01. Spanduk Kegiatan	ADD 1 Bh	75.000,00	75.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			15.090.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.000.000,00
	01. Honorarium Panitia 5 Orang	ADD 5 OK	400.000,00	2.000.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/			2.750.000,00
	01. Narasumber	ADD 1 OK	500.000,00	500.000,00
	02. Pelatih / Fasilitator	ADD 3 OK	750.000,00	2.250.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas/Pendata			9.840.000,00
	01. Honorarium Tim Pendata	ADD 984 KK	10.000,00	9.840.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			500.000,00
	01. Transport Peserta	ADD 10 OK	50.000,00	500.000,00

	JUMLAH (Rp)			17.025.000,00
--	--------------------	--	--	----------------------

Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe	Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe	Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
H. ANDI ABU BAKRI	MARLINA	MURNIATI, S.Pd

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.11. Penyelenggaraan Lomba antar Kewilayahan & Pengiriman Kontingen dlm Lomdes
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Lomba antar kewilayahan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.000.000,00
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<i>5.000.000,00</i>
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			5.000.000,00
	01. Penyediaan Perlengkapan / Hadiah ADD	1 Paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	02. Perlengkapan Kontingen Mengikuti Lomba ADD	1 Ls	2.500.000,00	2.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00
Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe H. ANDI ABU BAKRI		Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe MARLINA		Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, TAUFIQ DJULIANTO

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.01. Penyelenggaran PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya kegiatan PAUD

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			60.000.000,00
<u>2.01.01</u>	<u>01 Honor Guru PAUD</u>			<u>7.200.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			7.200.000,00
5.2.2.99.	Belanja Honorarium Lainnya			7.200.000,00
	01. Honor 2 Orang Guru PAUD DDS	24 OB	300.000,00	7.200.000,00
<u>2.01.01</u>	<u>02 Honor Guru Taman Belajar</u>			<u>52.800.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			52.800.000,00
5.2.2.99.	Belanja Honorarium Lainnya			52.800.000,00
	01. Honor Guru Mengaji DDS	264 OB	200.000,00	52.800.000,00
	JUMLAH (Rp)			60.000.000,00

Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe H. ANDI ABU BAKRI	Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe MARLINA	Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, YUSUF ARISANDI
---	---	--

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Kegiatan POSYANDU

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			50.000.000,00
<u>2.02.02</u>	<u>01 Penyediaan Makanan Tambahan Penyelenggaraan POSYANDU</u>			<u>5.000.000,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			5.000.000,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			5.000.000,00
	01. Penyediaan Makanan Tambahan Posyandu ADD	1 Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
<u>2.02.02</u>	<u>02 Honorarium Kader POSYANDU</u>			<u>45.000.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			45.000.000,00
5.2.2.99.	Belanja Honorarium Lainnya			45.000.000,00
	01. Insentif Kader POSYANDU DDS	180 OB	250.000,00	45.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			50.000.000,00

Disetujui,
Kepala Desa Limapoccoe

H. ANDI ABU BAKRI

Telah Diverifikasi
Sekertaris Desa Limapoccoe

MARLINA

Wt. Bengo, 10 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

HASANUDDIN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.03. Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : terselenggaranya pelatihan Kader dan Masyarakat di bidang kesehatan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.521.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.721.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			421.000,00
	01. Fotocopy materi	ADD 300 lbr	300,00	90.000,00
	02. Map Plastik	ADD 15 Pcs	5.000,00	75.000,00
	03. Note Book	ADD 15 Pcs	10.000,00	150.000,00
	04. Pulpen	ADD 15 Pcs	3.000,00	45.000,00
	05. Kertas Plano	ADD 10 Lbr	2.000,00	20.000,00
	06. Spidol besar	ADD 2 Bh	8.000,00	16.000,00
	07. Amplop	ADD 1 Kotak	25.000,00	25.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			100.000,00
	01. Cetak dan Penggandaan Laporan Pelatihan	ADD 2 Bh	50.000,00	100.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.125.000,00
	01. Makan/Minum Pelatihan	ADD 25 Paket	25.000,00	625.000,00
	02. Snack	ADD 50 Paket	10.000,00	500.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			75.000,00
	01. Spanduk Kegiatan	ADD 1 Bh	75.000,00	75.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.800.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/			1.850.000,00
	01. Narasumber Dinas Kesehatan maros	ADD 1 OK	750.000,00	750.000,00
	02. Narasumber Tenaga Ahli/Profesional	ADD 1 OK	750.000,00	750.000,00
	03. Narasumber dinas Kesehatan Kecamatan	ADD 1 OK	350.000,00	350.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			750.000,00
	01. Uang Transport Peserta	ADD 15 OK	50.000,00	750.000,00
5.2.2.99.	Belanja Honorarium Lainnya			1.200.000,00
	01. Moderator/Pembawa Acara	ADD 1 OK	250.000,00	250.000,00
	02. Penanggung Jawab	ADD 1 OK	350.000,00	350.000,00
	03. Ketua Panitia	ADD 1 OK	250.000,00	250.000,00
	04. Sekertaris Panitia	ADD 1 Ok	200.000,00	200.000,00
	05. Anggota	ADD 1 OK	150.000,00	150.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.521.000,00
Disetujui, Kepala Desa Limapocoe		Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapocoe		Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
H. ANDI ABU BAKRI		MARLINA		TAUFIQ DJULIANTO

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.12. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbangunnya jalan usaha tani

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			53.637.000,00
<u>2.03.12</u>	<u>01 Penguatan Jalan Tani Padanglino</u>			<u>53.637.000,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			53.637.000,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.700.000,00
	01. Tim Perencana Kegiatan DDS	1 OK	500.000,00	500.000,00
	02. Ketua tim Pengelola Anggaran DDS	1 OK	500.000,00	500.000,00
	03. Sekertaris Tim Pengelola Anggaran DDS	1 OK	400.000,00	400.000,00
	04. Anggota Tim Pengelola Anggaran DDS	1 OK	300.000,00	300.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			9.482.000,00
	01. Tukang DDS	13 HOK	143.000,00	1.859.000,00
	02. Pekerja DDS	77 HOK	99.000,00	7.623.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			42.455.000,00
	01. Semen Portland DDS	281 Sak	71.500,00	20.091.500,00
	02. Pasir beton DDS	23 M3	363.000,00	8.349.000,00
	03. Batu Belah 2-3 cm DDS	33 M3	320.300,00	10.569.900,00
	04. Sirtu Saring DDS	10 M3	187.900,00	1.879.000,00
	05. Plastik Waterproofing DDS	316 M2	1.600,00	505.600,00
	06. Papan Mal DDS	10 Lbr	46.000,00	460.000,00
	07. Papan Kegiatan DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00
	08. Prasasti DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00
	JUMLAH (Rp)			53.637.000,00
Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe		Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe		Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
H. ANDI ABU BAKRI		MARLINA		HASANUDDIN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.13. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jembatan Milik Desa (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbangunnay Jembatan Milik Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			350.000.000,00
<u>2.03.13</u>	<u>01 Pembangunan Jembatan Penghubung Jambua - Kaluku</u>			<u>350.000.000,00</u>
5.3.6.	Belanja Modal Jembatan			350.000.000,00
5.3.6.03.	Belanja Modal Jembatan - Bahan Baku/Material			350.000.000,00
	01. Jembatan Jambua- Kaluku DDS	1 Ls	350.000.000,00	350.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			350.000.000,00
Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe H. ANDI ABU BAKRI		Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe MARLINA		Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, HASANUDDIN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.19. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Embung Desa (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbangunnya Embung Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			73.586.400,00
<u>2.03.19</u>	<u>01 Pembangunan Embung Dusun Bontopanno</u>			<u>73.586.400,00</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			73.586.400,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			73.586.400,00
	01. Embung Bontopanno ADD	1 Ls	73.586.400,00	73.586.400,00
	JUMLAH (Rp)			73.586.400,00
Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe H. ANDI ABU BAKRI		Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe MARLINA		Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, HASANUDDIN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.99. Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Tata Ruang
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbangunnya Sarana/Prasarana Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			162.500.000,00
<u>2.03.99</u>	<u>01 Pembangunan Penguatan bahu sungai Dusun Kampala</u>			<u>75.000.000,00</u>
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			75.000.000,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			75.000.000,00
	01. Penguatan bahu sungai Dusun Kampala DDS	1 Ls	75.000.000,00	75.000.000,00
<u>2.03.99</u>	<u>02 Pengadaan Lampu Jalan</u>			<u>87.500.000,00</u>
5.3.8.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi			87.500.000,00
5.3.8.03.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Bahan Baku/Material			87.500.000,00
	01. Pengadaan Lampu Jalan tenaga Surya ADD	5 Unit	17.500.000,00	87.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			162.500.000,00

Disetujui,
Kepala Desa Limapoccoe

H. ANDI ABU BAKRI

Telah Diverifikasi
Sekertaris Desa Limapoccoe

MARLINA

Wt. Bengo, 10 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

HASANUDDIN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan : 3.1.01. Pengadaan/ Penyelenggaraan Pos Keamanan Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbangunnya Pos Keamanan Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			40.000.000,00
<u>3.01.01</u>	<u>01 Pembuatan Pos Keamanan Induk / Kantor Babinsa & Bhabinkantib</u>			<u>40.000.000,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			40.000.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			40.000.000,00
	01. Pembuatan pos ronda Induk ADD	1 Ls	40.000.000,00	40.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			40.000.000,00
Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe H. ANDI ABU BAKRI		Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe MARLINA		Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, MURNIATI, S.Pd

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan : 3.1.03. Koordinasi Pembinaan Keamanan, Ketertiban & Perlindungan Masy. Skala Lokal Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terwujudnya Koordinasi keamanan, ketertiban & Perlindungan Masyarakat

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			2.500.000,00
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<i>2.500.000,00</i>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.500.000,00
	01. Makan/Minum Rapat	100 Paket	25.000,00	2.500.000,00
	ADD			
	JUMLAH (Rp)			2.500.000,00

Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe	Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe	Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
H. ANDI ABU BAKRI	MARLINA	HARTINA, S.Pd

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan : 3.1.07. Pelatihan/Penyuluhan/Sosialisasi kepada Masy. di Bid. Hukum & Pelindungan Masy.
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Pelatihan Masyarakat dibidang hukum

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			8.435.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.085.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			810.000,00
	01. Fotocopy Materi	ADD 300 Lbr	300,00	90.000,00
	02. Note Book	ADD 40 Pcs	10.000,00	400.000,00
	03. Pulpen	ADD 40 Pcs	3.000,00	120.000,00
	04. Map Plastik	ADD 40 Pcs	5.000,00	200.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			100.000,00
	01. Cetak & Penggandaan laporan Kegiatan	ADD 2 Bh	50.000,00	100.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.100.000,00
	01. Makan/Minum Rapat	ADD 60 Paket	25.000,00	1.500.000,00
	02. Snack	ADD 60 Paket	10.000,00	600.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			75.000,00
	01. Spanduk Kegiatan	ADD 1 Bh	75.000,00	75.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			5.350.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/			4.000.000,00
	01. Narasumber dari POLSEK	ADD 1 OK	1.000.000,00	1.000.000,00
	02. Narasumber dai Kejaksaan	ADD 1 OK	1.000.000,00	1.000.000,00
	03. Narasumber dari Inspektorat	ADD 1 OK	750.000,00	750.000,00
	04. Narasumber dari Tenaga Ahli	ADD 1 OK	750.000,00	750.000,00
	05. Narasumber dari Kecamatan	ADD 1 OK	500.000,00	500.000,00
5.2.2.99.	Belanja Honorarium Lainnya			1.350.000,00
	01. Moderator/Pembawa Acara	ADD 1 OK	250.000,00	250.000,00
	02. Penanggung Jawab	ADD 1 Ok	350.000,00	350.000,00
	03. Ketua Panitia	ADD 1 OK	250.000,00	250.000,00
	04. Sekertaris	ADD 1 OK	200.000,00	200.000,00
	05. Anggota	ADD 2 OK	150.000,00	300.000,00
	JUMLAH (Rp)			8.435.000,00

Disetujui,
Kepala Desa Limapoccoe

H. ANDI ABU BAKRI

Telah Diverifikasi
Sekertaris Desa Limapoccoe

MARLINA

Wt. Bengo, 10 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

HARTINA, S.Pd

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.01. Pembinaan Group Kesenian dan Kebudayaan Tingkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbinanya Grup Kesenian & Kebudayaan Tingkat Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.000.000,00
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<i>5.000.000,00</i>
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			5.000.000,00
	01. Pembelian Seragam dan Atribut Kelompok Barzanji ADD	1 Paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00

Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe	Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe	Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
H. ANDI ABU BAKRI	MARLINA	HIKMAWATI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.03. Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Festival kesenian,adat/kebudayaan dan keagamaan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.000.000,00
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<i>5.000.000,00</i>
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			5.000.000,00
	01. Perayaan Hari Besar Nasional ADD	1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00
	02. Perayaan Hari Besar Keagamaan ADD	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00
Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe H. ANDI ABU BAKRI		Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe MARLINA		Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, HARTINA, S.Pd

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.03. Penyelenggaraan Festival/Lomba Kepemudaan dan Olaraga Tingkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya festival/lomba kepemudaan tingkat Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.000.000,00
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<i>5.000.000,00</i>
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			5.000.000,00
	01. Penyediaan Perlengkapan & Hadiah Lomba ADD	1 Ls	2.500.000,00	2.500.000,00
	02. Penyediaan Perlengkapan Festival Kepemudaan ADD	1 Ls	2.500.000,00	2.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00
Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe H. ANDI ABU BAKRI		Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe MARLINA		Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, MURNIATI, S.Pd

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.05. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Kepemudaan & Olahraga Milik Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbangunnya sarana olahraga Milik Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			299.017.600,00
<u>3.03.05</u>	<u>01 Lanjutan Pembangunan Gedung Olahraga Lappara</u>			<u>299.017.600,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			299.017.600,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			299.017.600,00
	01. GOR Mappasaile DDS	1 Ls	299.017.600,00	299.017.600,00
	JUMLAH (Rp)			299.017.600,00
Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe H. ANDI ABU BAKRI		Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe MARLINA		Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, HASANUDDIN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.06. Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbinanya Kepemudaan Tingkat Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			20.000.000,00
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<i>20.000.000,00</i>
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			20.000.000,00
	01. Kegiatan Kepemudaan ADD	1 Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			20.000.000,00

Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe	Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe	Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
H. ANDI ABU BAKRI	MARLINA	HIKMAWATI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.02. Pembinaan LKMD/LPM/LPMD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbinanya Lembaga Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.000.000,00
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<i>5.000.000,00</i>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.000.000,00
	01. Pelatihan/BIMTEK LKMD/LPM/LPMD ADD	1 Ls	5.000.000,00	5.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00

Disetujui,
Kepala Desa Limapoccoe

H. ANDI ABU BAKRI

Telah Diverifikasi
Sekertaris Desa Limapoccoe

MARLINA

Wt. Bengo, 10 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

HARTINA, S.Pd

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.03. Pembinaan PKK
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbinanya PKK

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			25.000.000,00
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<i>25.000.000,00</i>
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			25.000.000,00
	01. Belanja Kegiatan PKK ADD	1 Tahun	25.000.000,00	25.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			25.000.000,00
Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe H. ANDI ABU BAKRI		Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe MARLINA		Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, MURNIATI, S.Pd

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
Kegiatan : 4.2.04. Pemeliharaan Saluran Irigasi Tersier/Sederhana
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terpeliharanya saluran irigasi Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			373.066.800,00
<u>4.02.04</u>	<u>01 Pembangunan Saluran Irigasi Perpipaan Babambua</u>			<u>245.000.000,00</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			245.000.000,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			245.000.000,00
	01. Irigasi perpipaan babambua DDS	1 Ls	245.000.000,00	245.000.000,00
<u>4.02.04</u>	<u>02 Lanjutan Saluran irigasi Maklenreng</u>			<u>128.066.800,00</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			128.066.800,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			128.066.800,00
	01. Irigasi Maklenreng DDS	1 Ls	128.066.800,00	128.066.800,00
	JUMLAH (Rp)			373.066.800,00

Disetujui,
Kepala Desa Limapoccoe

H. ANDI ABU BAKRI

Telah Diverifikasi
Sekertaris Desa Limapoccoe

MARLINA

Wt. Bengo, 10 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

HASANUDDIN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
Kegiatan : 4.2.05. Pelatihan/Bimtek/Pengenalan Tekonologi Tepat Guna untuk Pertanian/Peternakan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Pelatihan di bidang pertanian & Peternakan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			6.240.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.940.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			540.000,00
	01. Note Book	ADD	25 Pcs	250.000,00
	02. Pulpen	ADD	25 Pcs	75.000,00
	03. Map Plastik	ADD	25 Pcs	125.000,00
	04. Fotocopy Materi	ADD	300 Lbr	90.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			100.000,00
	01. Cetak dan Penggandaan laporan Kegiatan	ADD	2 Bh	100.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.225.000,00
	01. Makan/Minum	ADD	35 Paket	875.000,00
	02. Snack	ADD	35 Paket	350.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			75.000,00
	01. Spanduk Kegiatan	ADD	1 bh	75.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.300.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/			1.850.000,00
	01. Narasumber Dinas Pertanian	ADD	1 OK	750.000,00
	02. Narasumber Tenaga Pertanian Kecamatan	ADD	1 OK	350.000,00
	03. Nara Sumber tenaga ahli/Profesional	ADD	1 OK	750.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			1.250.000,00
	01. Transport Peserta	ADD	25 OK	1.250.000,00
5.2.2.99.	Belanja Honorarium Lainnya			1.200.000,00
	01. Moderator/Pembawa Acara	ADD	1 OK	250.000,00
	02. Penanggung Jawab	ADD	1 OK	350.000,00
	03. Ketua Panitia	ADD	1 OK	250.000,00
	04. Sekertaris Panitia	ADD	1 OK	200.000,00
	05. Anggota	ADD	1 Ok	150.000,00
	JUMLAH (Rp)			6.240.000,00

Disetujui,
Kepala Desa Limapoccoe

H. ANDI ABU BAKRI

Telah Diverifikasi
Sekertaris Desa Limapoccoe

MARLINA

Wt. Bengo, 10 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

HIKMAWATI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.01. Peningkatan Kapasitas Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : terlaksananya Peningkatan kapasitas Kepala Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			4.000.000,00
5.2.3.	<i>Belanja Perjalanan Dinas</i>			<i>4.000.000,00</i>
5.2.3.03.	Belanja Kursus Pelatihan			4.000.000,00
	01. Peningkatan kapasitas Kepala Desa ADD	1 Tahun	4.000.000,00	4.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			4.000.000,00

Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe	Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe	Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
H. ANDI ABU BAKRI	MARLINA	TAUFIQ DJULIANTO

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.02. Peningkatan Kapatitas Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : terlaksananya peningkatan kapasitas perangkat desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			3.500.000,00
5.2.3.	<i>Belanja Perjalanan Dinas</i>			<i>3.500.000,00</i>
5.2.3.03.	Belanja Kursus Pelatihan			3.500.000,00
	01. Peningkatan Kapasitas Perangkat Desa ADD	1 Tahun	3.500.000,00	3.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			3.500.000,00

Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe H. ANDI ABU BAKRI	Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe MARLINA	Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, TAUFIQ DJULIANTO
---	---	--

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.03. Peningkatan Kapasitas BPD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya peningkatan kapasitas BPD

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			2.500.000,00
5.2.3.	<i>Belanja Perjalanan Dinas</i>			<i>2.500.000,00</i>
5.2.3.03.	Belanja Kursus Pelatihan			2.500.000,00
	01. Peningkatan Kapasitas BPD ADD	1 Tahun	2.500.000,00	2.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			2.500.000,00

Disetujui,
Kepala Desa Limapoccoe

H. ANDI ABU BAKRI

Telah Diverifikasi
Sekertaris Desa Limapoccoe

MARLINA

Wt. Bengo, 10 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

TAUFIQ DJULIANTO

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.6. Sub Bidang Dukungan Penanaman Modal
Kegiatan : 4.6.01. Pembentukan BUM Desa (Persiapan dan Pembentukan Awal BUMDesa)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbentuknya BUM Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.000.000,00
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<i>5.000.000,00</i>
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.000.000,00
	01. Pembentukan BUMDES ADD	1 Ls	5.000.000,00	5.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00

Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe	Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe	Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
H. ANDI ABU BAKRI	MARLINA	MURNIATI, S.Pd

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LIMAPOCCOE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang : 5.1. Sub Bidang Penanggulangan Bencana
Kegiatan : 5.1.01. Kegiatan Penanggulangan Bencana
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya kegiatan Penanggulangan Bencana

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.459.634,00
5.4.1.	<i>Belanja Tidak Terduga</i>			5.459.634,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			5.459.634,00
	01. Penanggulangan Bencana	1 Ls	2.712.242,00	2.712.242,00
	02. Keadaan Darurat	1 Tahun	2.747.392,00	2.747.392,00
	JUMLAH (Rp)			5.459.634,00

Disetujui, Kepala Desa Limapoccoe H. ANDI ABU BAKRI	Telah Diverifikasi Sekertaris Desa Limapoccoe MARLINA	Wt. Bengo, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, HIKMAWATI
---	---	---